MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 62, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a homologação do resultado das
inscrições no Processo Seletivo destinado ao

preenchimento de vaga e formação de cadastro de

reserva para as funções públicas a serem

desempenhadas no Serviço de Convivência e

Fortalecimento de Vínculos, regido pelo Edital n.º

007/2021.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições

legais, mormente aquela constante do Art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e:

CONSIDERANDO as etapas do processo seletivo destinado ao preenchimento de

vaga e formação de cadastro de reserva para as funções públicas a serem desempenhadas no

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado o resultado das inscrições dos candidatos às funções públicas,

conforme anexo I desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 22 de dezembro de 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 007/2021, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para as

funções públicas a serem desempenhadas no Serviço de Convivência e Fortalecimento de

Vínculos, torna público o resultado definitivo das inscrições.

EDUCADOR SOCIAL – DANÇA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 EDILAINE CRISTINA SOARES GONÇALVES INDEFERIDA

002 PRISCILA APARECIDA OLIVEIRA DEFERIDA

003 ANA LÍDIA MARTINIANO FERREIRA DEFERIDA

004 ÂNGELO MARCOS DA SILVA DEFERIDA

005 THALITA DE CASSIA REIS TEODORO INDEFERIDA

FACILITADOR DE OFICINA – MÚSICA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 MARCELO BITTENCOURT RAMOS DEFERIDA

002 SAMUEL PEIXOTO DOS SANTOS INDEFERIDA

003 PATRICIA CAROLINE DE MELO MARTINS  DEFERIDA

FACILITADOR DE OFICINA – ARTESANATO

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 LEONARDO CAMPOS DA SILVA  INDEFERIDA

002 ANA CAROLINE ARÊDES REIS CRUZ DEFERIDA

003 ANA LÚCIA SILVA GERHARDT INDEFERIDA

004 SINDALVA ANA DA SILVA INDEFERIDA

005 HARIANA DE SOUZA NARCISO DEFERIDA

006 ONEIDA PIMENTEL DE PAIVA MORAIS INDEFERIDA

007 ROMÁRIO DA SILVA SALES INDEFERIDA

008 DANIEL DA COSTA CRUZ INDEFERIDA

FACILITADOR DE OFICINA – CAPOEIRA

N.º CANDIDATO SITUAÇÃO

001 RAMON CARLOS DE LIMA DEFERIDA

002 TIAGO DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA

003 HÉLIO SANTOS OLIVEIRA DEFERIDA

004 ANNA ELIZA VELOSO APOLINÁRIO DEFERIDA

005 WALBERT LUIZ DA SILVA INDEFERIDA

006 SAMARA LOBO CORREA INDEFERIDA

Muriaé, 22 de dezembro de 2021.

______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 62, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021
	RESOLVE